

**T-Trade ApS**  
**CVR-nr. 27971156**  
**Ørbæksgårds Allé 718**  
**2970 Hørsholm**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tom Lundquist

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

T-Trade ApS  
Ørbæksgårds Allé 718  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27971156  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Tom Lundquist

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anpartar i Integrated Gas Technologies ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 20 t.kr. mod et underskud på 14 t.kr. i 2014. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.782)	(10)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.782)</b>	<b>(10)</b>
Andre finansielle indtægter	1	34.150	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.125)	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>20.243</u></b>	<b><u>(10)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.243	(10)
		<b><u>20.243</u></b>	<b><u>(10)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		174.825	115
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.000</u>	<u>12</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>186.825</b></u>	<u><b>127</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>186.825</b></u>	<u><b>127</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>13</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>37.020</b></u>	<u><b>49</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>37.020</b></u>	<u><b>62</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>223.845</b></u></u>	<u><u><b>189</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>73.685</u>	<u>53</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>198.685</u></b>	<b><u>178</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		14.921	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.739	8
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>3</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.160</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.160</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>223.845</u></u></b>	<b><u><u>189</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.002.335	53.442	1.180.777
Ændring i regnskabspraksis	0	(1.002.335)	0	(1.002.335)
Årets resultat	0	0	20.243	20.243
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>73.685</b>	<b>198.685</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	34.150	0
	<b>34.150</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	969	0
Valutakursreguleringer	1.156	0
	<b>2.125</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	115.259	30.000
Tilgange	59.566	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>174.825</b>	<b>30.000</b>
Nedskrivninger primo	0	(18.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(18.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>174.825</b>	<b>12.000</b>
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	115.259	30.000
	59.566	0
	<b>174.825</b>	<b>30.000</b>
	0	(18.000)
	<b>0</b>	<b>(18.000)</b>
	<b>174.825</b>	<b>12.000</b>
	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Associerede virksomheder:		
Integrated Gas Technologies	Allerød	ApS
	50,00	2.414.754
Far East IGT Limited	Hong Kong	Ltd
	50,00	2.246.261
		179.565
		785.644

**Noter**

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>250</u>	500,00	<u>125.000</u>
	<u><b>250</b></u>		<u><b>125.000</b></u>